
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky vezou ze Žďáru jen jednu výhru

Odvetnou část soutěže jsme zahájili ve Žďáru, protože první kolo odvet máme na žádost Tišnova
odložené až na příští týden. K dispozici bylo 9 hráček, po zranění nastoupila i Jolana Severová, jinak
sestava obvyklá. Začátek se nám vydařil, ale v dalším průběhu zápasu jsme velmi rychle sbírali
osobní chyby. V této aktivitě vynikla Vendula Hrdličková,  která se brzy vyfaulovala. Také naše
obvyklé střelkyně se mnoho neprosadily, což vedlo ke zbytečné porážce. Rozhodčí připustili dost

tvrdou hru, a to nám také příliš nevyhovovalo. V poslední čtvrtině se nejvíce zadařilo Jolaně Severové.
 

19.02.2023 BK Vlčice Žďár - ADFORS Basket Litomyšl 83:68 (13:21 36:32
61:49)
Berenika Gultová - 17, Jolana Severová - 14, Nela Škeříková - 12, Johana Blaško - 6,
Natálie Svobodová - 6, Michaela Tomšů - 6, Vendula Hrdličková - 4, Estella Faltysová - 2,
Jolana Kolářová - 1

 

 

Druhé utkání začalo podobně jako to první, ale rozdíl byl v tom, že jsme získaný náskok tentokrát udrželi.
Vendula vydržela celý zápas, naopak pro bolest v rameni nehrála Jolana Kolářová. Snad je i znát, že nám do
tréninků zasahuje taneční kurz a málokdy se sejdeme ve větším počtu. Věřme ve zlepšení v pokračování
soutěže. Tímto ještě zveme na příští dvouutkání proti Tišnovu, který jsme na podzim dvakrát  porazili na jejich
hřišti.

 

 

19.02.2023 BK Vlčice Žďár - ADFORS Basket Litomyšl 58:73 (10:18 23:36
38:52)
Vendula Hrdličková - 23, Nela Škeříková - 13, Natálie Svobodová - 13, Michaela Tomšů - 10,
Berenika Gultová - 6, Jolana Severová - 5, Johana Blaško - 3, Estella Faltysová - 0

20.02.2023 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

